
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 77,919,340 76,204,268 1,715,072

200 세외수입 565,801 491,000 74,801

220 임시적세외수입 75,801 1,000 74,801

224 기타수입 75,801 1,000 74,801

224-06 그외수입 75,801 1,000 74,801

< 환경과 > 75,801 1,000 74,801

○조달물품 구매취소 반환금[소초면 흥양리 마을하수도설치

3차분(맨홀뚜껑외1건)] 38,309 0 38,309

○조달구매물품 환불금액[원주(봉산,단구)하수관로 정비공사

(조립식맨홀)] 36,492 0 36,492

38,309,000원*1식

36,492,000원*1식

500 보조금 53,355,805 51,981,828 1,373,977

510 국고보조금등 53,319,805 51,945,828 1,373,977

511 국고보조금등 53,319,805 51,945,828 1,373,977

511-01 국고보조금 32,889,000 31,959,000 930,000

< 환경과 > 32,889,000 31,959,000 930,000

○환경기초시설설치 18,677,000 17,747,000 930,000

▷원주 초기우수처리시설 설치사업 1,951,000 901,000 1,050,000

▷원주시(단계,무실)하수관로 정비사업 380,000 500,000 △120,000

경정 1,951,000,000원

경정 380,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 2,262,200 1,468,200 794,000

< 환경과 > 2,262,200 1,468,200 794,000

○생태하천(Fish-Way)복원사업 2,262,200 1,468,200 794,000경정 2,262,200,000원

511-03 기금 18,168,605 18,518,628 △350,023

< 환경과 > 18,168,605 18,518,628 △350,023

○한강수계 하천변쓰레기수거사업 23,405 0 23,405

○환경기초시설 운영 8,032,142 8,405,570 △373,428

▷하수종말처리시설 공정운영 4,110,120 4,383,548 △273,428

▷원주시 하수슬러지 처리시설 운영관리

1,859,750 1,959,750 △100,000

23,405,000원*1식

경정 4,110,120,000원

경정 1,859,750,000원

700 보전수입등및내부거래 23,997,734 23,731,440 266,294

720 내부거래 14,597,734 14,331,440 266,294

721 전입금 14,597,734 14,331,440 266,294

721-03 기타회계전입금 14,597,734 14,331,440 266,294

< 환경과 > 14,597,734 14,331,440 266,294

○기타회계(하특) 전입금 13,132,930 12,866,636 266,294

▷환경기초시설운영(하수,분뇨,문막흥업,소규모공공하수

등) 6,747,577 6,357,807 389,770경정 6,747,577,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▷환경기초시설설치(하수관거,BTL,마을하수도설치 등)

4,342,520 4,465,996 △123,476경정 4,342,520,000원


